                                                                                                     Załącznik Nr 2a

                                                                                                     do Zarządzenia Nr 56/11

                                                                                                     Prezydenta Miasta Łomży

                                                                                                     z dnia 28 marca 2011r

Informacja z wykonania wydatków z zakresu zadań

rządowych i zleconych za 2010 rok

	Dział
	Wyszczególnienie
	Plan 

na 1.01.2010r
	Plan po zmianach na 31.12.2010r
	Wykonanie na 31.12.2010r
	%

wykonania planu po zmianach

	010

700

710

750

751

754

851

852

  853


	Rolnictwo i łowiectwo

Gospodarka mieszkaniowa

Działalność usługowa

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

Bezpieczeństwo publiczne

 i ochrona przeciwpożarowa

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	-

20.000

385.000

743.000

10.389

5.144.000

21.000

14.882.000

166.000


	26.330

67.200

392.835

809.171

302.581

5.221.910

15.762

15.123.057

192.000
	26.329,02

58.041,20

392.587,60

807.761,20

298.119,25

5.221.893,67

14.835,60

15.016.063,49

192.000,00


	100,00

86,37

99,94

99,83

98,53

100,00

94,12

99,29

100,00

	Ogółem
	21.371.389
	22.150.846
	22.027.631,03
	99,44


